DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “COM QUEM VOCÊ DEIXA
SEUS FILHOS?”: TRAMAS DO CUIDADO NA CARREIRA DE MULHERES MÃES NA
MATEMÁTICA de autoria de GLAUBER CARVALHO DA SILVA, MILENA MATEUZI
CARMO, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao
ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?fbclid=PAAaY2Fw3vE6hbv3yZBgdQiV-

86WjJbjRdJVMg11fbp2nbfxZeU_i5znHNrWY&page=55&remove=fbclid

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?fbclid=PAAaY2Fw3vE6hbv3yZBgdQiV-86WjJbjRdJVMg11fbp2nbfxZeU_i5znHNrWY&page=55&remove=fbclid
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?fbclid=PAAaY2Fw3vE6hbv3yZBgdQiV-86WjJbjRdJVMg11fbp2nbfxZeU_i5znHNrWY&page=55&remove=fbclid